

Żmigród, dnia 3 listopada 2015 r.

Nr IRL.271.8.2015

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn. „Budowa ronda przy skrzyżowaniu ulic Wrocławskiej, Sienkiewicza i Kościuszki w Żmigrodzie wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie z ilu rzędów kostki ma być wykonany ściek. Opis w PFU podaje, że ma być wykonany z 2 rzędów, na rysunku 3.1 pokazany jest ściek z 1 rzędem kostki, a rysunek 3.2 pokazuje ściek z 2 rzędów kostki.

Odpowiedź:

Ściek ma być wykonany z dwóch rzędów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zezwoli na całkowite zamknięcie drogi w rejonie przebudowywanego skrzyżowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega obowiązek konsultacji z Gminą Żmigród wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu w trakcie wykonywania robót. Tymczasowa organizacja ruchu musi uwzględniać możliwość przejazdu przez (lub) w okolicach budowanego ronda.

Pytanie nr 3

W dziale PFU dotyczącym odwodnienia jest zapis: „Nie dopuszcza się użycia rur i kształtek od różnych wytwórców – całość kanalizacji rury + kształtki winna być dostarczona od jednego, wybranego przez Zamawiającego Producenta”. Przypomnimy, że Zamawiający nie może żądać od wykonawcy użycia materiałów od konkretnego producenta jedynie standardów, które materiały mają spełniać. Prosimy tym samym o rezygnację z podobnych zapisów lub podanie nazwy producenta, którego Zamawiający ma zamiar wybrać.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w PFU min. parametry rur i kształtek. Zamawiający nie narzuca zastosowanie materiałów danego Producenta, tylko zastrzega sobie konieczność stosowania przez Wykonawcę materiałów pochodzących od jednego producenta. Jeżeli zaproponowany przez Wykonawcę producent materiałów będzie spełniał warunki określone w PFU to materiały takiego producenta będą mogły być zastosowane do budowy obiektu.

Pytanie nr 4

Projekt umowy wskazuje na rozliczenie ryczałtowe, ale PFU zakłada możliwość wykonania wielu robót, których na etapie ofertowania nie można oszacować. W jaki sposób Zamawiający ma zamiar rozliczać takie roboty jak choćby kanał technologiczny, jeśli jakiś podmiot zgłosi zainteresowanie wybudowania go?

Odpowiedź:

Wykonawca musi liczyć się z sytuacją, że rodzaje robót i ilości wyszczególnione w niniejszym programie funkcjonalno-użytkowym są orientacyjne i mogą ulec zmianie po opracowaniu dokumentacji projektowej. Szczegółowe rozwiązania wpływające na zwiększenie zakresu robót stanowią ryzyko Wykonawcy i nie będą traktowane jako roboty dodatkowe.

W trakcie przygotowania wyceny oferty Wykonawca winien mieć świadomość stopnia złożoności, rozmiarów i wymogów przedmiotu zamówienia i że wartość umowy obejmuje wszelkie dodatkowe koszty, które mogą być związane z wypełnieniem przez Wykonawcę warunków i wymogów wynikających z umowy. Zamawiający nie będzie ponosił odpowiedzialności wobec Wykonawcy za jakiegokolwiek warunki, przeszkody czy okoliczności, które mogą mieć wpływ na wykonanie przedmiotu umowy i uważa, że wartość robót w ofercie jest prawidłowa i wystarczająca na pokrycie wszystkich spraw oraz rzeczy koniecznych do wykonania jego obowiązków wynikających z wykonania przedmiotu zamówienia i że wykonawcy nie przysługuje żadna dodatkowa zapłata z powodu braku zrozumienia w odniesieniu do takich spraw lub rzeczy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Prosimy o zamieszczenie w celach pomocniczych przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót



Urząd Miejski w Żmigrodzie
Plac Wojska Polskiego 2-3
55-140 Żmigród
tel. 71 385 30 50
e-mail: urząd@zmigrod.com.pl

Pytanie nr 6

Prosimy o informację czyją własnością będzie kostka kamienna oraz krawężniki kamiennej z rozbiórki istniejącej drogi? Jeżeli Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedź:

Kostka kamienna oraz krawężniki kamienne z rozbiórki istniejącej drogi należą do własności Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do odwozu na swój koszt w/w materiałów na odległość do 2 km (okolice oczyszczalni ścieków w Żmigrodzie)

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej oraz obramowania z krawężników kamiennych z materiałów pochodzących z rozbiórki.

Odpowiedź:

NIE

Zamawiający przekaże Wykonawcy kostkę granitową 18/20 cm, którą należy przewieźć z odległości do 1 km.

Kostkę należy wykorzystać do budowy konstrukcji dróg KR3 o nawierzchni z kostki kamiennej 18/20cm na wewnętrznym pierścieniu ronda, zabruki na łukach wyjazdowych z ronda, przejazd przez wyspę dla pojazdów ponad gabarytowych oraz nawierzchni projektowanej zatoki autobusowej – ok 440 m²

Zakupu kostki nie należy brać pod uwagę przy przygotowaniu oferty.

Zdjęcia zmagazynowanej kostki granitowej w załączniku do pytań i odpowiedzi.

Ponadto informujemy, że wszystkie łuki wykraglone o promieniu do 6 metrów należy wykonać z krawężników łukowych.

Pytanie nr 8

Prosimy o przedłużenie czasu na przygotowanie oferty do dnia 17.11.2015r. Prośba ta jest spowodowana rozległym zakresem robót, potrzebą sporządzenia inwentaryzacji, opracowania przedmiarów, koncepcji rozwiązań branżowych oraz zdobyciem ofert cenowych od podwykonawców i dostawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.



Urząd Miejski w Żmigrodzie
Plac Wojska Polskiego 2-3
55-140 Żmigród
tel. 71 385 30 50
e-mail: urząd@zmigrod.com.pl

Ponadto zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje, że do PFU rozdział VII.2 Rozwiązania projektowe str. 24 dodaje się zapis:

„W/w słupy mocne z podejściem kablowym proponuje się zlokalizować w miejscu istniejących stanowisk słupowych oznaczonych na **Załączniku nr 5 do PFU** jako ŻN/1, ALA/2, ŻN/4, ALA/3 (przy czym dopuszcza się możliwość zamiany lokalizacji ALA/3 na ŻN/6 w przypadku problemów z uzyskaniem zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane na odcinku pomiędzy ŻN/6 <-> ALA/3).

Nie wyklucza się możliwości dokonania niewielkich korekt (w stosunku do pierwotnych miejsc lokalizacji słupów) w celu uniknięcia kolizji.”

Do PFU dołącza się także załącznik nr 5 – branża elektroenergetyczna

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla stron.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr inż. Alicja Lewandowska